
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE SVILUPPO E INNOVAZIONE STRATEGICA 
AREA CARRIERE STUDENTI E SERVIZI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE CORSI POST LAUREAM 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 869 - prot. n. 36191 del 2 luglio 2025 con il quale è stata indetta, per 
l’a.a. 2024/2025, una selezione, per titoli ed esami, per l’accesso ai percorsi di 
formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 
didattico agli alunni con disabilità attivati presso questa Università; 

LETTO l’art. 9 del citato bando a norma del quale le Commissioni esaminatrici delle 
prove sono nominate con Decreto Rettorale; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti interessati; 

DECRETA 

Art. 1 - È nominata la seguente Commissione preposta all’espletamento delle prove 
nell’ambito della selezione per l’accesso, per l’a.a. 2024/2025, ai percorsi di 
formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 
didattico agli alunni con disabilità: 

• Prof. Alberto Barausse (Presidente) 

• Prof.ssa Francesca Baralla 

• Prof.ssa Maria Antonella Gliatta 

• Prof.ssa Serena Sani 

• Prof. Simone Scalabrino 

Art. 2 - Nelle attività connesse allo svolgimento delle prove scritte e delle prove orali la 
Commissione potrà essere coadiuvata da un organo ausiliario i cui componenti 
avranno funzioni di consulenza e di supporto istruttorio, nonché il ruolo di 
supplenti in caso di impedimento temporaneo di uno o più componenti della 
Commissione medesima. 

 
IL RETTORE 

Prof. Giuseppe Peter VANOLI 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2025-07-14T20:13:28+0200
	IT
	Giuseppe Peter Vanoli


		2025-07-15T10:46:49+0200
	IT
	Rita Tempesta




